
MĚSTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h@://www.mesto-chlumec.cz
IČ: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 232/2025

Dodavatel:
Monotrend s.r.o.
IČO: 29320313
Jamné 34
666 01 Tišnov

Předmět objednávky Cena za Množství Cena celkem
Nákup herních prvků na základě usnesení Rady města jednotku včetně DPH
Chlumec č. 10/91R/2025 ze dne 23.05.2025

Nákup 3 ks herních prvků jako náhrada za technicky nezpůsobilé:
- Herní sestava skluzavka s dvouhoupačkou typ NU-1-28V, 179 460 KČ

včetně dopadové plochy + montáž na DH Střížovice dle
mapy

- Skluzavka typ NA-IV včetně dopadové plochy + montáž 88 520 KČna DH Český Újezd dle mapy

- Houpadlo na pružině kůň šedý NHP-3D-KN - montáž na 19 146 KČ
DH Chlumec dle mapy

- Záruka na zhotovení a instalaci v délce 2 let, dále zámka na
materiál herních prvků dle příloh l

- Termín instalace do 28.07.2025 l
- Doprava do města Chlumec u Chabařovic, Střížovice,Český Újezd ;

l Cena celkem bez DPH l 287 126 KČ

DPH 21% l 60 296,46 Kč

Cena celkem vC. DPH po zaokrouhlení dodavatelem l 347 422 KČ

Zveřejnění objednávky v registru smluv zajišt'uje zadavatel.

Sm/uvnlstrany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšš/moc, pro niž bude znemožněno plnění, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskuteČněnl'p/něnl, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšš/moc považují
nepředvldate/né skutečnosti které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyhlášenlnouzového stavu, naň'zenl veřejnoprávních opatřenl(např. mimořádná opatřenlorgánů ochrany veřejného zdravlpři pandemii a epidemii),
živelní pohroma, přerušení dodávky energil: apod.
Sm/uvnlstrana, která se ujednání o vyšš/moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/stranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav:

V Chlumci dne: 27. 05. 2025

hiÉSTO CĹ-FLUMEC
okr

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

G'ij ý2-1 ¢ú Id3o


